
4 sovrum Villa till salu i San Pedro del Pinatar, Murcia

Vi är mycket glada över att kunna erbjuda denna fantastiska rymliga fristående villa i ett eftertraktat område i San
Pedro Del Pinatar.

På ett hörnläge finns det gott om valmöjligheter för utomhus- och inomhusliv. Uppdelat på 4 våningar finns det 4 stora
sovrum, 3 har eget badrum och master har också ett stort omklädningsrum. Det finns privata terrasser från de främre
sovrummen och en privat terrass från köket. Den vackra 21 m2 stora poolen ligger vid sidan av fastigheten och det
finns en härlig skuggad uteplats utanför ytterdörren där man kan äta och dricka och titta på världen som går förbi.

Den här villan har en stor källare. Ursprungligen byggd för bilar har de nuvarande ägarna omvandlat den till ytterligare
ett enormt vardagsrum med ett andra kök, vardagsrum, matsal och socialt område. Ett fantastiskt utrymme för socialt
umgänge eller för gäster att ha sitt eget vardagsrum när de är på besök.

Den här villan presenteras mycket väl. Den säljs fullt möblerad, den har AC och värme och har ett säkerhetssystem
installerat om du lämnar fastigheten under en längre tid. Du kan gå till Mar Menors stränder eller en cykeltur eller
bilresa bort från Medelhavet. Det finns lokala spanska restauranger och barer några minuters promenad från villan.

Tveka inte att kontakta 5 Real Estate för att ordna en visning.

5 Real Estate är Spaniens snabbast växande internationella fastighetsbyrå med full service och fast avgift, med många
kontor på norra och södra Costa Blanca samt i Murcia-regionen.

Vi har åtagit oss att tillhandahålla en transparent och förstklassig service till alla våra kunder, oavsett om de är köpare
eller säljare. Från det ögonblick du först kontaktar oss kommer du att inse skillnaden som vi tillhandahåller och
marknadsför som standard. Du kan vara säker på att du har att göra med effektiva, pålitliga yrkesmän med många års
erfarenhet av spanska fastigheter.

På 5 Real Estate säljer vi endast fastigheter som är direkt listade hos oss, vilket innebär att vi personligen känner till
var och en av säljarna, deras bostäder och de områden där de är belägna. Med tanke på vår omfattande portfölj av
direktlistade fastigheter känner vi oss övertygade om att vi kan hitta rätt fastighet som motsvarar dina krav.

Så gör en förfrågan i dag och ta reda på varför vi är så annorlunda och varför vi håller på att bli den bästa mäklaren för
både köpare och säljare.

  4 sovrum   4 badrum   300m² Tomtstorlek
  Simbassäng

375.000€

 Fastighet som marknadsförs av 5 Real Estate
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